

Comparativo da Receita

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
RECEITA REALIZADA	1.500.000,00	44.062,04 2,94%	715.754,10 47,72%	784.245,90 52,28%
RECEITAS CORRENTES	1.476.700,00	44.062,04 2,98%	695.854,10 47,12%	780.845,90 52,88%
RECEITA TRIBUTÁRIA	175.000,00	9.530,91 5,45%	57.074,64 32,61%	117.925,36 67,39%
TAXA PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	175.000,00	9.530,91 5,45%	57.074,64 32,61%	117.925,36 67,39%
TAXAS E EMOLUMENTOS	175.000,00	9.530,91 5,45%	57.074,64 32,61%	117.925,36 67,39%
Taxas	125.000,00	7.461,23 5,97%	40.553,08 32,44%	84.446,92 67,56%
Emolumentos	50.000,00	2.069,68 4,14%	16.521,56 33,04%	33.478,44 66,96%
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	1.085.100,00	30.247,57 2,79%	602.261,70 55,50%	482.838,30 44,50%
CONTRIBUIÇÕES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS	1.085.100,00	30.247,57 2,79%	602.261,70 55,50%	482.838,30 44,50%
ANUIDADES - PESSOAS FÍSICAS	610.000,00	16.852,98 2,76%	261.070,36 42,80%	348.929,64 57,20%
Anuidades de Pessoas Físicas do Exercício	530.000,00	15.236,64 2,87%	240.723,66 45,42%	289.276,34 54,58%
Anuidades de Pessoas Físicas dos Exercícios Anteriores	80.000,00	1.616,34 2,02%	20.346,70 25,43%	59.653,30 74,57%
ANUIDADES - PESSOAS JURÍDICAS	475.100,00	13.394,59 2,82%	341.191,34 71,81%	133.908,66 28,19%
Anuidades de Pessoas Jurídicas do Exercício	425.100,00	12.653,33 2,98%	334.763,76 78,75%	90.336,24 21,25%
Anuidades de Pessoas Jurídicas dos Exercícios Anteriores	50.000,00	741,26 1,48%	6.427,58 12,86%	43.572,42 87,14%
COTA PARTE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
COTA PARTE - EXERCÍCIO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AC	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AL	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AM	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AP	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-BA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-CE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-DF	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-ES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-GO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MG	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MT	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PB	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PI	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
CRMV-PR	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RJ	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RN	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RR	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-SC	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-SE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-SP	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-TO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
COTA PARTE - EXERCÍCIO ANTERIOR	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AC	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AL	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AM	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-AP	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-BA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-CE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-DF	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-ES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-GO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MG	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-MT	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PB	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PI	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-PR	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RJ	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RN	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RR	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-RS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-SC	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-SE	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-SP	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
CRMV-TO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
RECEITA PATRIMONIAL	50.000,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	50.000,00 100,00%
RECEITA IMOBILIÁRIA	50.000,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	50.000,00 100,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
RECEITA IMOBILIÁRIA	50.000,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	50.000,00 100,00%
Aluguéis	50.000,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	50.000,00 100,00%
RECEITAS MOBILIÁRIAS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
RECEITAS MOBILIÁRIAS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Dividendos (Remuneração de Ações)	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
RECEITAS DE SERVIÇOS	5.200,00	159,17 3,06%	1.013,46 19,49%	4.186,54 80,51%
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	5.200,00	159,17 3,06%	1.013,46 19,49%	4.186,54 80,51%
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	5.200,00	159,17 3,06%	1.013,46 19,49%	4.186,54 80,51%
Assinaturas de Revistas	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Vendas de Livros	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Publicações e Veiculação	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Botons	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Receita de Ônus de Sucumbência	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas com Custas Processuais	2.500,00	83,84 3,35%	712,14 28,49%	1.787,86 71,51%
Recuperação de Despesas com Emissão de Listagens	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas com Custos de Cobrança	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas Postais	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas com Telefonia	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas com Fotocópias	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Taxa de Inscrição em Eventos	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Taxa de Inscrição em Concursos	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas com Vale-Transporte	2.500,00	75,33 3,01%	301,32 12,05%	2.198,68 87,95%
Recuperação de Despesas com Alimentação	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recuperação de Despesas com Assistência Médica	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Outras Recuperações de Despesas	200,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	200,00 100,00%
RECEITAS FINANCEIRAS	107.200,00	3.394,48 3,17%	18.342,98 17,11%	88.857,02 82,89%
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS CONCEDIDOS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
JUROS SOBRE EMPRESTIMOS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Juros sobre Empréstimos	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
ENCARGOS SOBRE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Encargos sobre Empréstimos	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVIÇOS	20.000,00	280,48 1,40%	4.045,05 20,23%	15.954,95 79,77%
JUROS DE MORA	20.000,00	280,48 1,40%	4.045,05 20,23%	15.954,95 79,77%
Juros de Mora	12.000,00	280,48 2,34%	3.327,20 27,73%	8.672,80 72,27%
Juros de Mora sobre Dívida Ativa - PF	4.000,00	0,00 0,00%	677,39 16,93%	3.322,61 83,07%
Juros de Mora sobre Dívida Ativa - PJ	4.000,00	0,00 0,00%	40,46 1,01%	3.959,54 98,99%
OUTROS JUROS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Juros sobre Devolução de Diárias	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período		Arrec. Exerc.		Diferença	
Juros sobre Restituição/Indenização	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Juros sobre Convênios	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
OUTROS ENCARGOS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Outros Encargos	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS	19.250,00	340,03	1,77%	4.812,59	25,00%	14.437,41	75,00%
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA	19.250,00	340,03	1,77%	4.812,59	25,00%	14.437,41	75,00%
Atualização Monetária sobre Receitas	16.250,00	340,03	2,09%	4.812,59	29,62%	11.437,41	70,38%
Atualização Monetária sobre Dívida Ativa - PF	1.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.500,00	100,00%
Atualização Monetária sobre Dívida Ativa - PJ	1.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.500,00	100,00%
OUTRAS ATUALIZAÇÕES MONETÁRIAS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Atualização Monetária sobre Devolução de Diárias	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Atualização Monetária sobre Convênios	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Atualização Monetária sobre Contratos	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Atualizações Monetárias Diversas	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Descontos Financeiros Obtidos	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
MULTA POR MORA	16.450,00	2.338,27	14,21%	6.495,09	39,48%	9.954,91	60,52%
MULTAS POR MORA	10.200,00	88,27	0,87%	1.416,37	13,89%	8.783,63	86,11%
Multas por Mora sobre Receita Tributária	8.750,00	88,27	1,01%	1.316,50	15,05%	7.433,50	84,95%
Multa por Mora sobre Dívida Ativa - PF	200,00	0,00	0,00%	99,87	49,94%	100,13	50,06%
Multa por Mora sobre Dívida Ativa - PJ	1.250,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.250,00	100,00%
Multas por Mora de Receitas não Tributárias	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
OUTRAS MULTAS	6.250,00	2.250,00	36,00%	5.078,72	81,26%	1.171,28	18,74%
Multas por Infração - PF	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Multas por Infração - PJ	2.500,00	2.250,00	90,00%	4.500,00	180,00%	-2.000,00	-80,00%
Multa Eleitoral	3.750,00	0,00	0,00%	578,72	15,43%	3.171,28	84,57%
REMUNERAÇÃO DE DEP.BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	51.500,00	435,70	0,85%	2.990,25	5,81%	48.509,75	94,19%
REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	25.000,00	5,40	0,02%	34,56	0,14%	24.965,44	99,86%
Remuneração de Depósitos Bancários	25.000,00	5,40	0,02%	34,56	0,14%	24.965,44	99,86%
RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	26.500,00	430,30	1,62%	2.955,69	11,15%	23.544,31	88,85%
Rendimentos sobre Aplicações em Poupança	1.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.500,00	100,00%
Rendimentos sobre Aplicações em Fundos	25.000,00	430,30	1,72%	2.955,69	11,82%	22.044,31	88,18%
TRANSFERENCIAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Auxílios - Intra Governamentais	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Doações - Intra Governamentais	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período		Arrec. Exerc.		Diferença	
TRANSFERÊNCIAS INTER GOVERNAMENTAIS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS INTER GOVERNAMENTAIS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Auxílios - Inter Governamentais	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Doações - Inter Governamentais	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS DAS INTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS DAS INTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Doações - Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIA DE PESSOAS FÍSICAS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIA DE PESSOAS FÍSICAS	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Doações - Pessoas Físicas	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	54.200,00	729,91	1,35%	17.161,32	31,66%	37.038,68	68,34%
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	54.200,00	729,91	1,35%	17.161,32	31,66%	37.038,68	68,34%
INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Indenizações e/ou Restituições	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Saldo de Convênios Devolvidos	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
DÍVIDA ATIVA	54.200,00	729,91	1,35%	17.161,32	31,66%	37.038,68	68,34%
Dívida Ativa Administrativa - PJ	1.500,00	17,35	1,16%	5.328,52	355,23%	-3.828,52	255,23%
Dívida Ativa Administrativa - PF	8.000,00	184,47	2,31%	1.399,82	17,50%	6.600,18	82,50%
Dívida Ativa não Tributária	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Dívida Ativa de Multa de Infração - PJ	4.000,00	0,00	0,00%	3.450,01	86,25%	549,99	13,75%
Dívida Ativa de Multa de Infração - PF	200,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	200,00	100,00%
Dívida Ativa Aduziada - PJ	20.000,00	189,22	0,95%	3.211,41	16,06%	16.788,59	83,94%
Dívida Ativa Ajuizada - PF	20.000,00	320,11	1,60%	3.443,57	17,22%	16.556,43	82,78%
Dívida Ativa de Multa Eleitoral	500,00	18,76	3,75%	327,99	65,60%	172,01	34,40%
RECEITAS DE CAPITAL	23.300,00	0,00	0,00%	19.900,00	85,41%	3.400,00	14,59%
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNA	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Empréstimo para Despesa de Custeio	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Empréstimo para Aquisição de Imóvel	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Empréstimo para Construção de Imóvel	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Empréstimo para Reforma de Imóvel	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
ALIENAÇÃO DE BENS	23.300,00	0,00	0,00%	19.900,00	85,41%	3.400,00	14,59%
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS	23.300,00	0,00	0,00%	19.900,00	85,41%	3.400,00	14,59%
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	23.300,00	0,00	0,00%	19.900,00	85,41%	3.400,00	14,59%
Móveis e Utensílios	5.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	5.000,00	100,00%
Máquinas e Equipamentos	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	100,00	100,00%
Instalações	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%

Receita	Orçado	Arrec. Período	Arrec. Exerc.	Diferença
Utensílios de Copa e Cozinha	100,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	100,00 100,00%
Veículos	18.000,00	0,00 0,00%	19.900,00 110,56%	-1.900,00 10,56%
Bens de Informática	100,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	100,00 100,00%
Sistema de Processamento de Dados	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Biblioteca	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Obras de Arte	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Edifícios	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Salas e Escritórios	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Casas	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Terrenos	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Obras Inacabadas	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
ALIENAÇÃO DE TÍTULOS E AÇÕES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
ALIENAÇÃO DE TÍTULOS E AÇÕES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
TÍTULOS DE RENDA	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Títulos de Renda	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
AÇÕES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Ações	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO CONCEDIDO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO CONCEDIDO	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS CONCEDIDOS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Empréstimo para despesas de Custeio	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Recebimento de Empréstimos	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Auxílios	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
SALDOS DE EXERCÍCIOS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
SALDOS DE EXERCÍCIOS	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
SUPERÁVIT FINANCEIRO DE EXERCÍCIO ANTERIOR	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Indenização	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Restituição	0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	0,00 0,00%

Total: 1.500.000,00 44.062,04 715.754,10 784.245,90